DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MERCANTILIZAÇÃO DA
EDUCAÇÃO BRASILEIRA: UMA ANÁLISE DAS PRODUÇÕES E TENDÊNCIAS DAS
PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS NAS REDES DE ENSINO de autoria de VERÔNICA
GOMES FEITOSA, SAMARA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103534

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103534